Sit ne verum quod ait Ar. no eadem ee nobis, atque simplr.

Nota quaestio secunda.

Non videtur verum quod Ar. ait. Non ee eadem nobis atque simplr nota, quibus verbis
innuit ea quae nobis notiora sunt no ee natura notiora, quod n. non videtur verum in primis
ostendi potest qm mat. & mat. de mot. hant ex notioribus nobis ut satis manifestam e de mot.
hant etiam ex notioribus natura quippe cum ex de mot. hant. igitur ea quae
nobis notiora sunt, natura etiam sunt notiora. Praeterea qm magis vltia ut paulo inferius
affirmat Ar. sunt notiora nobis eademq. sunt notiora natura quando quidem sunt na priora
ut docuit in post. predicamentis dicens ea ee priora natura a quibus non conuertitur ee indi. cose-
quentia eadem igitur et nobis ee natura sunt notiora.

3^o qm omnis demonstratio ppter quid procedit ex notioribus nobis oportet n. magis credere
seu afferari principis quam conclusioni ut Ar. docuit cap. 2^o lib. primi posteriorum. Unde
cum omnis demonstratio ppter quid procedat ex notioribus natura ut paulo ante dixerat sicut
eadem ee natura sunt notiora.

Postremo qui cumque procedit ex principis, causis aut elementis procedit ex notioribus
natura quemadmodum ee na prioribus. Cum igitur in omni doctrina in qua sunt principia
vel causa vel elementa ad eorum cognitionem sit procedendum ut patet ex principio huius cap.
procedendum utiq. erit a notioribus natura quare cum statim subiacat. Ar. insitum nobis ee na
ut a notioribus nobis progrediamur effatur ex. hca eius ut eadem nobis atq. na. sint notiora. falsu
igitur

10
igitur quod dicitur non esse eadem nobis atque simpliciter nota.

Pro huiusmodi explanatione illud tantum notandum est illud tantum aduertendum est. Duobus modis aliqua dici notiora natura. Aliter perfectionis ordine, Aliter generationis, seu constitutionis. ordine perfectionis illa dicitur notiora natura quae suapte natura sunt perfectiora quo pacto substantia separata sunt notiores natura quam substantia corporea, et minus vltima magis vltibus. Constituantur enim suapte natura per diuersas perfectiones, et quae magis participant ratione entis. Notiora ordine generationis sunt illa quae supponuntur ad constitutionem earum rerum quibus dicitur notiora. Ad ea, demum destinata, et perfectam cognitionem requiruntur, quae quidem pro causa omnes dicitur notiores natura suis effectibus, et magis vltibus minus vltibus. Effata enim in sui constitutione perfectam cognitionem supponunt suas causas, et minus vltibus supponunt ea quae sunt magis vltibus sub quibus collocantur.